
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 05/2025 – CEEEPEIT/NEAD/UFRR 
Processo Seletivo de Tutores

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pela Portaria Nº 20/2025-NEAD/UFRR, de 21 de março de 

2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da 

UFRR, bem como o Regimento Interno do NEAD/UFRR,

RESOLVE:

Art.  1º.  Homologar  as  Inscrições  do  processo  seletivo,  referente  ao Edital  nº  01/2025  - 

CEEEPEIT/NEAD/UFRR,  Processo  Seletivo  de  Tutores para  o  Curso  de  Extensão em Educação 

Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva, modalidade a distância, oferecido pela UFRR.

ORD CANDIDATO SITUAÇÃO *
1 ABRAÃO ALVES DA SILVA HOMOLOGADO
2 ACLEIA BARROS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
3 ADALGINA MARANHA ROSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
4 ADEISA DIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
5 ADENILSON ANTONIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
6 ADILTON DA CRUZ SANTANA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
7 ADIRANI PEREIRA DE JESUS ALMEIDA HOMOLOGADO
8 ADRIANA APARECIDA MEGUMI NISHIWAKI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
9 ADRIANA BARBOSA BARROS DIONIZIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

10 ADRIANA KELE DIOGENES DE ASSIS HOMOLOGADO
11 ADRIANA MACHADO LOUREIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
12 ADRIANA PICHECO ROLIM HOMOLOGADO
13 ADRIANA RODRIGUES PADILHA HOMOLOGADO
14 ADRIANO DE CAMPOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
15 ADRIANO GALVÃO SERAFIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
16 ADRIANO LIMA ORTIZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
17 ADRIANO LUCAS DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
18 ADRIELLE GOMES DA SILVA HOMOLOGADO
19 AIANDRA BARBOSA RODRIGUES HOMOLOGADO
20 AIDA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA HOMOLOGADO
21 ALAIDIS DE SOUZA MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
22 ALAN DA HORA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
23 ALAN ROBERTO FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
24 ALANA DA SILVA GALVÃO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
25 ALANE DE JESUS SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
26 ALBERCY FREITAS DE VASCONCELOS HOMOLOGADO
27 ALBERT DE SOUZA NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
28 ÁLBERT LEITE SANTIAGO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
29 ALBERTO PAIM DO LAGO HOMOLOGADO
30 ALCIONE FELIX DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
31 ALDENIZE SANTOAS NASCIMENTO HOMOLOGADO
32 ALECSANDRA MARIA VIEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
33 ALEFF JÚLIO BATISTA MAGALHÃES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

34 ALESANDRO NUNES TAVARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
35 ALESSANDRA CASSIANO ROSA HOMOLOGADO
36 ALESSANDRA DIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
37 ALESSANDRA FOLHA MÓS LANDIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
38 ALESSANDRA MATOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
39 ALESSANDRA OCTAVIANO GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
40 ALESSANDRA SANTOS NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
41 ALESSANDRO DA ROSA FERRAZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
42 ALESSANDRO DE JESUS PEDROSO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
43 ALEX DE ABREU CARVALHO HOMOLOGADO
44 ALEXANDRA CAMPOS AMARAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
45 ALEXANDRE AMORIM MONTEIRO HOMOLOGADO
46 ALEXANDRE BATISTA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
47 ALEXANDRE SCHERRER TOME NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
48 ALEXSANDRA SILVA ALVES DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
49 ALICE DOLORES MAGALHÃES CARNEIRO HOMOLOGADO
50 ALINE ALVES PORTELLA HOMOLOGADO
51 ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
52 ALINE CRISTINA DE MEIRA COUTINHO HOMOLOGADO
53 ALINE DE AZEVEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
54 ALINE DE OLIVEIRA CALIXTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
55 ALINE FREITAS DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
56 ALINE GARCIA SANTOS HOMOLOGADO
57 ALINE LOBO SILVA RICARTE MENDONÇA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
58 ALINE STECKELBERG CARDOZO HOMOLOGADO
59 ALINI GISELE DA SILVA HOMOLOGADO
60 ALINY ARAUJO BARCELOS HOMOLOGADO

61 ALLAN DA SILVA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO
ITEM 7.11 A, B, C, D

62 ALLAN FERREIRA FRADIQUE DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
63 ALLAN JONES DE CASTRO FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
64 ALLISON BRUNO FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
65 AMANDA CASAROTI FORESTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
66 AMANDA CRISTINA PALMA NARVAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
67 AMANDA KEYLA OLIVEIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
68 AMANDA LIMA DOMINGOS HOMOLOGADO

69 AMANDA MARA PASSOS NÃO HOMOLOGADO
ITEM 7.11

70 AMANDA MENDES DO AMARAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
71 AMANDA PACHECO SEIXAS HOMOLOGADO

72
AMERICA APARECIDA OLIVEIRA XAVIER 
GERMANO

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D

73 ANA APARECIDA REIS ALEXANDRINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
74 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA HOMOLOGADO
75 ANA CAROLINA SOARES SANTOS HOMOLOGADO
76 ANA CLÉA MARQUES DE ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
77 ANA CRISTINA DE SOUZA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
78 ANA ÉRICA PEREIRA PASSOS HOMOLOGADO
79 ANA GISELE VIEIRA DO VALE HOMOLOGADO
80 ANA JAQUELINE DE SOUZA VARGAS DA CRUZ HOMOLOGADO
81 ANA LAURA ROMA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
82 ANA LÚCIA GOMES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
83 ANA LUCIA POMINA MAIDANA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
84 ANA MARIA DA SILVA SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
85 ANA MARIA DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

86 ANA MARIA DE PAULA CORDEIRO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
87 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADO
88 ANA MARIA MACHADO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
89 ANA MARIA RIBEIRO KNISS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
90 ANA PAULA ARAUJO DE AMORIM HOMOLOGADO
91 ANA PAULA ARJA RIBEIRO LEONIDAS LEITE HOMOLOGADO
92 ANA PAULA BARBOSA DE BRITO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
93 ANA PAULA BARETTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
94 ANA PAULA FREITAS LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
95 ANA PAULA GALVÃO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
96 ANA PAULA GOMES ROSA HOMOLOGADO
97 ANA PAULA NASCIMENTO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
98 ANA PAULA RAMOS SABALA SANTIAGO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, E
99 ANA RAQUEL MOREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

100 ANA RAQUEL SANTANA DA SILVA HOMOLOGADO
101 ANA REGINA JEREMIAS MENDES HOMOLOGADO
102 ANDERSON DE ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADO
103 ANDERSON FERREIRA LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
104 ANDERSON GOMES DE PAULA HOMOLOGADO
105 ANDERSON JUNIOR DA SILVA NARESSI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
106 ANDERSON PORTO TEIXEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
107 ANDERSON REZENDE DE GOIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
108 ANDERSON SCHMIDT NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
109 ANDRÉ BENJAMIN PEREIRA DE AZEVEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
110 ANDRÉA DE SOUZA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
111 ANDREA FORTUNATO RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
112 ANDRÉA GONÇALVES FONTES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
113 ANDREA LUIZA ALMEIDA SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
114 ANDREI RISSUTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
115 ANDRÉIA CÁSSIA DA SILVA FARIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
116 ANDREIA CRISTINA MARQUES DE MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
117 ANDREIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
118 ANDRÉIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
119 ANDREIA ESTEVAM PAIVA HOMOLOGADO
120 ANDRÉIA GOMES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
121 ANDREIA MARTEL TORRES HOMOLOGADO
122 ANDRELINA SALES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
123 ANDREOLY NOGUEIRA MONÇÃO HOMOLOGADO
124 ANDRESA NATHALIA DE FARIAS FERREIRA MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
125 ANDRESSA AZEVEDO MARINS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
126 ANDRESSA GAZOLLA CURSI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
127 ANGELA MARIA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
128 ANGELA PAULA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
129 ANGELICA DOS SANTOS COELHO HOMOLOGADO
130 ANGELICA MENCHINI SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
131 ANGELICA PIRES DA SILVA CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
132 ANNA MARIA BRITO DE SOUSA HOMOLOGADO
133 ANNA NUNES PEREIRA NETA FARIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
134 ANNARAI VIRGINIA BARBOSA DOS SANTOS HOMOLOGADO
135 ANNELEH JANYNII LIMA DE ALMEIDA E SALES HOMOLOGADO
136 ANNY KELLY CARDOSO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
137 ANTENOR ALVES CABRAL FILHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
138 ANTÔNIA ALVES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
139 ANTÔNIA FIGUEIREDO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

140 ANTONIO JOSIEL DA SILVA COSTA HOMOLOGADO
141 ANTONIO LUCAS DOS SANTOS SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
142 ANTONIO MARCOS FERREIRA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
143 ANTONIO RIBEIRO LIMA HOMOLOGADO
144 APOLO DE CARVALHO LUCIANO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
145 ARACY FERREIRA MONTEIRO HOMOLOGADO
146 ARIANE CRISTINA ALVES DE MORAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
147 ARIANE MERCÊS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
148 ARIEL DE OLIVEIRA SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
149 ARIELLI OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO
150 ARIELY CRISTINA DE SOUZA FERREIRA HOMOLOGADO
151 AROLDO ALCANTARA DE PAULA SOUZA HOMOLOGADO
152 AURENY DA LUZ OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
153 AXEL GUIBSON NOGUEIRA DE SOUZA HOMOLOGADO
154 BÁRBARA ALMEIDA DA CUNHA HOMOLOGADO
155 BARBARA REGINA DE SOUZA HOMOLOGADO
156 BARBARA REJANE BELNOSKI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
157 BEATRIZ CRISTINA LUNA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
158 BEATRIZ JADER DA SILVA HOMOLOGADO
159 BEATRIZ MENDONÇA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
160 BEATRIZ TEIXEIRA BRAZ HOMOLOGADO
161 BEN HUR FARIA REIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
162 BETANIA FONSECA MOREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
163 BETRINE EMANUELLE DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
164 BIANCA SANTORO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
165 BIANCA THÁLIA AGUIAR MATEUS HOMOLOGADO
166 BIATRIZ DE LAIA FLORENCIO OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
167 BREENDA KAROLAINY PENHA SIQUEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
168 BRENNA LOPES SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
169 BRENO LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADO
170 BRUNA RODRIGUES DE ALENCAR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
171 BRUNA STELA BARBOSA ALVES BUENO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
172 BRUNO BARROSO TEIXEIRA HOMOLOGADO
173 BRUNO FERNANDO SILVA MATOS RIBEIRO HOMOLOGADO
174 BRUNO GOMES DOS SANTOS HOMOLOGADO
175 BRUNO OLIVEIRA FERNANDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
176 BRUNO PAULINO DOS SANTOS HOMOLOGADO
177 BRUNO SIMOES COSTA GUIMARAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
178 CAIAN CREMASCO RECEPUTI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
179 CALILA MEIRA GALVÃO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
180 CAMILA BONFIM ALVES HOMOLOGADO
181 CAMILA CUNHA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
182 CAMILA DANIELLE DIAS HOMOLOGADO
183 CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
184 CAMILA FLÁVIA E SOUZA LOPES HOMOLOGADO
185 CARLA ALESSANDRA DOS SANTOS SCHOEFFER NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
186 CARLA CRISTINA DA SILVA LAVINAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
187 CARLA ROCHA DE SOUZA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
188 CARLOS ALEXANDRE RAMOS VALADAO HOMOLOGADO
189 CARLOS AMANCIO CARUSO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
190 CARLOS EDUARDO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
191 CARLOS HENRIQUE DAMASCENO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
192 CARLOS HERIVELTO SANTANA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
193 CARMEM  EMANUELLA  FREIRE  DE  MORAES  DE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

OLIVEIRA
194 CARMEM LÚCIA DE GOUVÊA FURIERE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
195 CAROLINA BRAZ CARLAN RODRIGUES HOMOLOGADO
196 CAROLINA VILELLA CASTELO BRANCO OLIVEIRA HOMOLOGADO
197 CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
198 CAROLINE NUNES SILVA HOMOLOGADO
199 CÁSSIA DA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
200 CÁSSIA HELENA JOSÉ BARBOSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
201 CASSIA RODRIGUES DE ALMEIDA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
202 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI HOMOLOGADO
203 CATIA APARECIDA NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
204 CELIA DE FATIMA SILVA MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
205 CERES PATRÍCIA RIBEIRO REGES MACHADO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
206 CHEILA DE OLIVEIRA DALPIAZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
207 CHELLY LORENE BORGES VIEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
208 CHRISTIANE OPUSZKA MACHADO HOMOLOGADO
209 CHRISTIANE RILEY DIAS DE AQUINO HOMOLOGADO

210
CHRISTIANNE REGINA OLIVEIRA GARRIDO DE 
AZEVEDO

HOMOLOGADO

211 CIBELLE ADNA DE OLIVEIRA MESQUITA HOMOLOGADO
212 CÍCERA MARIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
213 CINDIA LOPES FIGUEIREDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D

214
CÍNTHIA MARIA MENDES UCHÔA CAVALCANTI 
DANTAS

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D

215 CINTIA MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
216 CLARICE BARBOSA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, C, D, E
217 CLAUDIA ALMERINDA SANT'ANNA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
218 CLÁUDIA BRAZIL MARQUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
219 CLAUDIA CELESTE SCHUINDT RECANELLO HOMOLOGADO
220 CLAUDIA DARA DE SOUZA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
221 CLAUDIA DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
222 CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
223 CLEIDE ÂNGELA SILVA ARAÚJO HOMOLOGADO
224 CLEIDE CIBELE DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
225 CLEIDE DE SANTANA TEIXEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
226 CLEIDIANE GOMES PADILHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
227 CLEIDINEIA LEITE ROCHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
228 CLEMILTON DA CONCEIÇÃO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
229 CLEON DA SILVA PROFESSOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
230 CLEUMA BARBOSA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
231 CLEYCIANE DA SILVA SILVEIRA HOMOLOGADO
232 CRISTIANA SILVA DA CUNHA HOMOLOGADO
233 CRISTIANE AIUB LAZARO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
234 CRISTIANE CATHERINE DE PAULA KEARNS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
235 CRISTIANE DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
236 CRISTIANE DOS REIS SILVA HOMOLOGADO
237 CRISTIANE DOS SANTOS DO CARMO ROMARIZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
238 CRISTIANE DUARTE RAMALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
239 CRISTIANE FLORES DOS SANTOS HOMOLOGADO
240 CRISTIANE HARUMI FUKUCHI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
241 CRISTIANE LOPES E LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
242 CRISTIANE REGINA DA SILVA GARCIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
243 CRISTIANE SIQUEIRA PEREIRA HOMOLOGADO
244 CRISTIANE TERESA BATISTA NOGY NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

245 CRISTINA FIALHO DA SILVA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
246 CRISTINA NEVES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
247 CRISTINA PEREIRA VIEIRA DE LIZ HOMOLOGADO
248 CRYSTOPPHER SIMOES TRINDADE HOMOLOGADO
249 CYNTHIA ACCIOLY ANDRADE DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
250 CYNTHIA MARIA QUEIROZ NORTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
251 DAIANA ARAUJO FERREIRA HOMOLOGADO
252 DAIANA OLIVEIRA FORATO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
253 DAIANE CURTY FREITAS AMARAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
254 DAIANE DIZIELLE MEIRELES SOARES MACÊDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, D
255 DAIANE JENIFFER STEFANI VIANA PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
256 DAISE GUIMARÃES ABREU DE MATOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
257 DAISY DIONÍSIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
258 DAMIÃO JOSÉ OLIVEIRA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
259 DANIEL SARAIVA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, E
260 DANIEL VICTOR FERREIRA LIMA HOMOLOGADO
261 DANIELA APARECIDA DE PAULA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
262 DANIELA DAMACENO FERREIRA HOMOLOGADO
263 DANIELA DE FRANÇA BARROS HOMOLOGADO
264 DANIELA DE JESUS AMORIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
265 DANIELA RAISSA MENGHINI MAGANIN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
266 DANIELE LOPES PAZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
267 DANIELE MARIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
268 DANIELE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
269 DANIELE TORRES ARO HOMOLOGADO
270 DANIELLE FERREIRA DE ARRUDA ORMOND HOMOLOGADO
271 DANIELLE FERREIRA TIZZO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
272 DANIELLE LUZ DOS SANTOS HOMOLOGADO
273 DANIELLE MONTEIRO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

274
DANIELLE  PEREIRA  MACHADO  DOS  SANTOS 
SANTANA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12

275
DANIELLY FERNANDES FURTADO SILVEIRA 
OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13

276 DANIELY SANTOS SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
277 DANTE ROSSI GOMEZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
278 DANUBIA ANDRADE HOMOLOGADO
279 DARCI MACHADO PINHEIRO ALVES HOMOLOGADO
280 DAVID ISAC BRANDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
281 DAVID JOSÉ DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
282 DAYANE FERREIRA GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
283 DAYANE SOUZA FERREIRA HOMOLOGADO
284 DAYANNE CALDEIRA MARTINS HOMOLOGADO
285 DEBORA APARECIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
286 DÉBORA COSTA BEZERRA DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
287 DÉBORA FRANCISCO DA SILVA HOMOLOGADO
288 DÉBORA FRANCISCO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
289 DÉBORA FRANCISCO DA SILVA ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
290 DEBORA MARIA DO NASCIMENTO BEZERRA HOMOLOGADO
291 DÉBORA WALTER DOS REIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
292 DEBSON JOSÉ DA SILVA HOMOLOGADO
293 DEISE DA FONSECA SCHNEIDER DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
294 DEISE DO NASCIMENTO DAVID HOMOLOGADO
295 DEISE FRAGA DO CARMO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
296 DENER JOSÉ DATTI HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

297 DENISE ALVES SOARES VERIDIANO HOMOLOGADO
298 DENISE SANTOS COSTA NOVAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
299 DHAIANNIE CARPANINI DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C
300 DINOÉLIA FRANCISCA DUARTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
301 DIOGO BIAZUZO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
302 DIRCEIA CRISTIANE ALMEIDA FAJARDO HOMOLOGADO
303 DIRCEU NUNES DE FARIA HOMOLOGADO
304 DIVINA MILENA GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
305 DOUGLAS DA SILVA MORO HOMOLOGADO
306 DULCE HELENA HERTEL MORTAGUA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
307 DULCINÉIA DA SILVA COSTA GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
308 DURVAL NEVES DE MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
309 DYEISON ARMANDO THOM HOMOLOGADO
310 DYENIFFER SOARES COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
311 ECLEZIO TAVARES EVANGELISTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
312 EDCARLA ÁREA SOARES VALIATI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
313 EDÉSIO MARIANO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
314 EDGAR FULFARO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
315 EDILEIDE SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
316 EDILENE RAMOS DE ARAUJO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
317 EDILEUZA ALVES DOS SANTOS ALENCAR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
318 EDILSON ORLANDO PALMIERI HOMOLOGADO
319 EDINA ALVES DE LIMA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
320 EDINARA CAMARGO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
321 EDITE CARLOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
322 EDITH DOS SANTOS LEMOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
323 EDIVALDO CASTRO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
324 EDNA DA SILVA CUNHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
325 EDNA MARIA DA CRUZ LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
326 EDSON DE SOUSA ARAUJO HOMOLOGADO
327 EDSON JOSÉ DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C, D
328 ELAINE CRISTINA DA SILVA BRAGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
329 ELAINE DE OLIVEIRA ALVES HOMOLOGADO
330 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
331 ELAINE LIMA FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
332 ELAINE MESSIAS GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
333 ELAINE PEREIRA BRABOSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
334 ELAINE REGIS RAIMUNDO HOMOLOGADO
335 ELAINE SANTOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
336 ELAINE SILVA DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
337 ELBA SILVA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
338 ELENILSON PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
339 ELIANA MARÍLIA LIMA PINHEIRO HOMOLOGADO
340 ELIANE APARECIDA FERRAZ DA SILVA HOMOLOGADO
341 ELIANE PEREIRA FIDENCIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
342 ELIAS SILVA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C, D, E
343 ELIEL SILVA SOUZA HOMOLOGADO
344 ELIENAE DA SILVA GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
345 ELIS REGINA DE ARAUJO HOMOLOGADO
346 ELISANGELA BESERRA ESPINDOLA DORNELAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
347 ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
348 ELISANGELA DOS SANTOS PINTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
349 ELISANGELA NEVES HOMOLOGADO
350 ELISANGELA PEREIRA ALVES SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
351 ELISIA DE JESUS VIÉGAS CASTRO. NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

352 ELIVONE LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
353 ELIZETE FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
354 ELIZIANE TAINÁ LUNARDI RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
355 ELLEN DE OLIVEIRA AGOSTINHO TOLEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
356 ELLEN GRAZIELE DE SOUSA DIDI HOMOLOGADO
357 ELLEN REGINA MONTEIRO SEGAMARCHI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
358 ELTON JONAS DO NASCIMENTO BARROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
359 ELZA APARECIDA DE ANDRADE HOMOLOGADO
360 EMILLY CAROLINE MARQUES LIMA DE ASSIS HOMOLOGADO

361
EMMANUELLE CHRISTMAN MORAES ARANTES 
JABER LAMOUNIER

HOMOLOGADO

362
ÊNDERSON BRUNO RODRIGUES VASCONCELOS 
DA SILVA

HOMOLOGADO

363 ENESIO GLEISON FERREIRA DOS ANJOS HOMOLOGADO
364 ENI JOSE GOMES SINGH NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
365 ERBETH EINSTEIN SILVA PINHEIRO HOMOLOGADO
366 ERICA BARBOSA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
367 ERICA CRISTIANE LINO CAFACIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
368 ERICA DA SILVA ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
369 ERICA NASCIMENTO DE CASTRO HOMOLOGADO
370 ÉRICA NATACHA BATISTA CABRAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
371 ERICA SANTANA DOS PASSOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
372 ÉRIKA CRISTINA CASTRO E SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
373 ERIKA CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
374 ERIKA EMANUELLE MELO DA SILVA HOMOLOGADO
375 ERIKA SILVA BRANDT NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
376 EROS IZIDORO AMARAL HOMOLOGADO
377 ESMERIA VITÓRIA DE SOUZA REZENDE MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
378 ESTEFANY SANTOS CORDOVIL HOMOLOGADO
379 ESTELA CRISTINA MOREIRA E SILVA HOMOLOGADO
380 ESTER MARIANA DOS SANTOS JOAQUIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
381 ESTHER DE SOUZA LEÃO FIREMAN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
382 EUGÊNIO NUNES SILVA BRITO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
383 EUNICE GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
384 EURÍDICE VÂNIA COSTA MALTA MALTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
385 EVANILCE SILVA DE HOLANDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
386 EVELI DE OLIVEIRA COSTA E SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
387 EVELINE PEREIRA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
388 EVELINE ZANON DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
389 EVELLY CARLA DIAS MATIAS HOMOLOGADO

390
EVELYN CAROLINE SANTANA DE BARROS 
CANHETTI PESQUEIRA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13

391 EVELYN CRUZ DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
392 EVELYN FÉLIX ORTIZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
393 EVELYNE NUNES DOS SANTOS MARIANI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
394 EVERTON DOS SANTOS DE SANTANA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
395 ÉVILA DA SILVA BRASIL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
396 FABIANA APARECIDA DA ROCHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D

397
FABIANA APARECIDA GUIMARÃES NAVARI PAZINI 
DE OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

398 FABIANA DE CARVALHO HOMOLOGADO
399 FABIANA DOS SANTOS AMARAL DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
400 FABIANA GOMES DE AZEVEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
401 FABIANA PRATES LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

402 FABIANA RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO
403 FABIANA SOUSA DE ARAUJO MOREIRA HOMOLOGADO
404 FÁBIO CRISTIANO DE LIMA MAIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
405 FÁBIO DA SILVA GUILHERME NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
406 FABIO DE AZEVEDO SILVA HOMOLOGADO
407 FÁBIO DE SOUZA MIRANDA HOMOLOGADO
408 FÁBIO JÚNIOR PEREIRA MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
409 FABÍOLA ANDRADE SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
410 FABIOLA CAMURÇA JANEBRO DAMASCENO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
411 FABIOLA CANDICO CHARÃO HUMBERG HOMOLOGADO
412 FABÍOLA DE SÁ CUNHA HOMOLOGADO
413 FABRÍCIO DUIM RUFATO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
414 FABYANE DE CARVALHO RODRIGUES RIBEIRO HOMOLOGADO
415 FANY PEREIRA DE ARAÚJO SOARES HOMOLOGADO
416 FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
417 FERNANDA ALQUINI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
418 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
419 FERNANDA BALARINI HOMOLOGADO
420 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA ESTEVES HOMOLOGADO
421 FERNANDA CANGUSSU DE MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
422 FERNANDA DOS SANTOS REIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
423 FERNANDA ELVIRA DOS SANTOS STURARO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
424 FERNANDA KETELYN DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
425 FERNANDA LOURENCO PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

426
FERNANDA  LUIZA  DE  OLIVEIRA  QUEVEDO  DOS 
SANTOS

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

427 FERNANDA MIGUEL DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
428 FERNANDA NEVES DA SILVA HOMOLOGADO
429 FERNANDA OLIVEIRA COSTA HOMOLOGADO
430 FERNANDA PEREIRA AMORIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
431 FERNANDA RAMOS DA SILVA LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
432 FERNANDA SILVA MONTEIRO PINTO HOMOLOGADO
433 FERNANDA SPRADA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
434 FIAMA SILVA DE LIMA HOMOLOGADO
435 FILIPE NOTARI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
436 FLÁVIA BARRETO DE SOUSA HOMOLOGADO
437 FLÁVIA FORTUNATO PEDROSO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
438 FLÁVIA JACINTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
439 FLÁVIA LUCIENE DE FREITAS HOMOLOGADO
440 FLÁVIA RIBEIRO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
441 FLAVIANA CORDEIRO WANDERLEY NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
442 FLAVIANA DE CASSIA DA ROCHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
443 FLAVIANE SANTOS NUNES BARROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
444 FLAYSON POTENCIANO E SILVA HOMOLOGADO
445 FRANCELINA DA SILVA GOMES LAMOUNIER HOMOLOGADO
446 FRANCIANE CÁSSIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
447 FRANCIANE SILVA LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
448 FRANCIELE OLIVEIRA CAMPOS DA ROCHA HOMOLOGADO
449 FRANCIELY DA SILVA NASCIMENTO CRUZ HOMOLOGADO
450 FRANCISCA APARECIDA DE MEDEIROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
451 FRANCISCA DOS SANTOS LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
452 FRANCISCA LOUREANE ALMEIDA LIMA HOMOLOGADO

453
FRANCISCA NICIANE DOS SANTOS SILVA 
DOURADO

HOMOLOGADO

454 FRANCISCA SILVA E LEAL FILHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

455 FRANCISCO AIRTON MARTINS GARRIDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
456 FRANCISCO ALAN MUNIZ RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
457 FRANCISCO CARLOS MIGUEL DE SOUZA JUNIOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
458 FRANCISCO LINDEMBERG DE LIMA HOMOLOGADO
459 FRANCISCO SERGIO BARBOSA FALCAO HOMOLOGADO
460 FRANCISLAINY ARAUJO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
461 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA HOMOLOGADO

462
FRANCYANNE REGINA SILVEIRA DE SOUZA 
QUINTANILHA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13

463 GABRIEL BENEDETTI HOMOLOGADO
464 GABRIEL COLARES PAIVA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
465 GABRIEL COSTA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
466 GABRIEL GOMES DE CASTRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C, D, E
467 GABRIEL MARTINS DE BARROS HOMOLOGADO
468 GABRIEL OLIVEIRA GURGEL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
469 GABRIEL RODRIGUES LANHELLAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
470 GABRIEL SILVA LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
471 GABRIELA ANDRADE LEÃO HOMOLOGADO
472 GABRIELA DOS SANTOS DUTRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
473 GABRIELA JULIA SARKIZ HOMOLOGADO
474 GABRIELA LIMA GONÇALVES HOMOLOGADO
475 GABRIELA MAFRA DE ARAÚJO HOMOLOGADO
476 GABRIELA MARIA FULGENCIO ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
477 GABRIELA MARIANE DE MATTOS RODRIGUES HOMOLOGADO
478 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
479 GABRIELE FLÓES OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
480 GABRIELI DOS SANTOS DALL ACQUA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
481 GEANE DE JESUS SILVA HOMOLOGADO
482 GEANE SOUSA SILVA HOMOLOGADO
483 GECIANE DA SILVA GUARIBA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
484 GEILDA BALBINO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
485 GENILDA DE PAULA DA SILVA SANTOS HOMOLOGADO
486 GEORGIA FERREIRA DA SILVA BANDEIRA HOMOLOGADO
487 GEOVANE DE SOUZA FLÁVIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
488 GEOVANNA KAROLINE DA COSTA GONZAGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
489 GERUZA DE LOURDES BELEBECHA OLIVEIRA HOMOLOGADO
490 GEUSIRENE ARAUJO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
491 GEYSA DOS REIS ALVES ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
492 GEZIANE CRISTINA VIDAL DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
493 GIANCARLO ALVES DOS REIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
494 GILBERTO CORREA MOTA HOMOLOGADO
495 GILBERTO DA SILVA GARES HOMOLOGADO
496 GILDA LUTIELE SOUZA NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
497 GILDEMAR HENRIQUE SALUSTINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
498 GILVANICE MARIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
499 GIOVANNA DE LIMA JARDIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
500 GISELE ALVES PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
501 GISELE APARECIDA BARBOSA HOMOLOGADO
502 GISELE MAGRINI GARCIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
503 GISELE POTILA FACCIN GUI HOMOLOGADO
504 GISLAINE BADINI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
505 GISLAINE DE ALMEIDA SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
506 GISLENE DAS GRAÇAS DE SOUZA FRANCO HOMOLOGADO
507 GISLENE SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

508 GIZELI NICOSKI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
509 GLAUCIO FREITAS OLIVEIRA E SILVA HOMOLOGADO
510 GLEICYANE SOUSA SILVA HOMOLOGADO
511 GRACIELI GUIMARAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

512
GRAZIELA APARECIDA DO NASCIMENTO 
RODRIGUES PEREIRA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D

513 GRAZIELE CONCEIÇÃO DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
514 GRAZIELE MACHADO PEREIRA CORDEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
515 GRAZIELLE AMANDA DO CARMO CAFÉ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
516 GUACYARA BARBOSA GORAYEB HOMOLOGADO
517 GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
518 GUSTAVO CARLOS SANTANA CAETANO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
519 GUSTAVO MARCOS SOUZA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
520 GUSTAVO OLIVEIRA BARBOZA DA SILVA HOMOLOGADO
521 GUSTAVO PERRONI GOMES DA SILVA HOMOLOGADO
522 HALANA CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS BORGES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
523 HAZIEL PEREIRA LÔBO HOMOLOGADO
524 HEITOR PEREIRA DE CARVALHO HOMOLOGADO
525 HELAINY CARVALHO TRABUCO LACERDA HOMOLOGADO
526 HELDA NUBIA ROSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
527 HELEN CAROLINA ALVES DOMINGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
528 HELENA MORAIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
529 HÉLIA AMARO PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
530 HELIO DA SILVA HOMOLOGADO
531 HELITON LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
532 HELLEM RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADO
533 HELLEN DE OLIVEIRA MATIAS BOCORNIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
534 HELLEN NAVES PANIAGO BARROS HOMOLOGADO
535 HELOISE REGGIANI GALBARDI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D

536
HELOIZA HELLENA RODRIGUES RUFINO DE 
SOUZA

HOMOLOGADO

537 HILDELANE PEREIRA ALBUQUERQUE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
538 HILTON VIEIRA AQUINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
539 HOSANA RIBEIRO GENUINO MOREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
540 HUGO HENRIQUE CARVALHO HOMOLOGADO
541 HUGO PESSOA CORDEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
542 IARA DA SILVA BEZERRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
543 IGOR GONZAGA LOPES HOMOLOGADO
544 INDIANARA CABRAL DE MORAIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
545 INDIANARA IGNACIO MILKIEVICZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13

546
INGRID FERNANDA GARCIA MORALES 
DEWANTIER

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13

547 INGRID SICILIANO HORBACH HOMOLOGADO
548 IRIS JANE ALVES COELHO LIMA LOURENCO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
549 ISAAC ANTÔNIO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11  D
550 ISABELA CAROLINA SANTOS DE SÁ DOS REIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
551 ISABELA MARTINS ARAGÃO HOMOLOGADO
552 ISABELA SANTOS SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
553 ISABELLA MARIA VITOR FARIAS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
554 ISAC CESAR RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D, E
555 ISADORA CAMPANHA  DIAS HOMOLOGADO
556 ISADORA PARANAIBA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
557 ISIS CAMPOS GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C, D, E
558 ISLAINE DO PRADO SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
559 ISMAEL BARBOSA HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

560 ISMAEL CANTANHEDE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
561 ISMAEL JUNG SANCHOTENE HOMOLOGADO
562 IURI SANTANA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
563 IVA PAULA ROBERTA SAMPAIO SPARANO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
564 IVAN CARLOS DE OLIVEIRA SANTANA HOMOLOGADO
565 IVAN JOAQUIM DE ARAUJO HOMOLOGADO
566 IVAN TEIXEIRA DE BARROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
567 IVONEIDE FERREIRA NEVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
568 IZABELA DE FARIA BATISTA TOLEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
569 IZABELLA LUCIANA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
570 JACKELLINE GOMES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
571 JACQSON FERREIRA MAFORTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
572 JACQUELINE APARECIDA SILVA HOMOLOGADO
573 JACQUELINE MENDONÇA FRANÇA HOMOLOGADO
574 JADSON SANTOS MENDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
575 JAÍRA SOARES FERREIRA HOMOLOGADO
576 JAÍSA PEREIRA ALVES AJALA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
577 JAKELINE ARAUJO DA SILVA ALASTICO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
578 JALMA MIRLEI DE CARVALHO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
579 JANAILSON FERREIRA HOMOLOGADO
580 JANAÍNA CHAGAS DA SILVA LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
581 JANAINA DOS SANTOS VIRGILINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
582 JANAINA MENDES MANO SANCHES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
583 JANAINA MENDONCA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
584 JANAÍNA TEOTÔNIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
585 JANETE DE JESUS LIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
586 JANIELI LOPES FERREIRA HOMOLOGADO
587 JAQUELINE CORREA DAS NEVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
588 JAQUELINE FIGUEIRO MADRUGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
589 JAQUELINE INSAURRIAGA SILVEIRA HOMOLOGADO
590 JAQUESLEI DELFINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
591 JASSINFLA ARAÚJO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
592 JEAN DOS SANTOS DIAS LIMA HOMOLOGADO
593 JEDIDJA HADASSA DE SANTANA VARELA HOMOLOGADO
594 JEFERSON DE OLIVEIRA BORGES HOMOLOGADO
595 JEFERSON PEREIRA DO CARMO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
596 JEIZIANE DE OLIVEIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
597 JEMIMA DE AGUIAR STANCHI CASTRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
598 JENIFER CATERINE DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
599 JENNIFER XAVIER DOS PASSOS GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
600 JESSANDRA PEREIRA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
601 JESSÉ BARRETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
602 JESSÉ LIMA LEMOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
603 JÉSSICA AMORIM SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
604 JÉSSICA CYRILLO DOS SANTOS CERQUEIRA HOMOLOGADO
605 JESSICA DANIELA BISPO SCURIZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
606 JÉSSICA GABRIELY ARECO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
607 JESSICA MARTINS DE SOUZA HOMOLOGADO
608 JESSICA MIRANDA ARAÚJO DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
609 JESSICA MOREIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
610 JESSICA PALOMA BARBOSA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
611 JHONATAN MELO CARDOZO DA SILVA HOMOLOGADO
612 JOÃO ANTÔNIO CRISOSTOMO DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
613 JOAO BATISTA FERREIRA FILHO HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

614 JOÃO BATISTA MARCELINO DOS SANTOS HOMOLOGADO
615 JOÃO BRANDÃO JUNIOR HOMOLOGADO
616 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA CAMPOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
617 JOÃO DE DEUS SILVA JUNIOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
618 JOÃO PAULO DOS SANTOS CARVALHO GUIJARRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
619 JOÃO PAULO LARANJO VELHO HOMOLOGADO
620 JOÃO PEDRO DE MORAIS MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
621 JOÃO VITOR OLIVEIRA BORGES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
622 JOAQUINA JÚLIA MARTINS HOMOLOGADO
623 JOELMA BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO
624 JOELMA DE SOUSA ASSIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
625 JOELMA OLIVEIRA DE CRISTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
626 JOELMA OLIVEIRA MOURA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
627 JOHNNY MICHAEL BORGES CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
628 JÔNATAS DE FRANÇA BARROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
629 JORAYNA RUANA MACIEL DA FONSÊCA HOMOLOGADO
630 JOSÉ ARNALDO GUIMARÃES FILHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
631 JOSÉ BARBOSA DO CARMO NETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
632 JOSÉ CRISTIANO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
633 JOSÉ DELSON DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
634 JOSÉ EMMANUEL DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
635 JOSE GABRIEL JULIANI DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
636 JOSÉ GUTEMBERG DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
637 JOSE IRINEU DE ARAUJO JUNIOR BARBOSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
638 JOSE MARQUES DA SILVA NETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
639 JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS FILHO HOMOLOGADO
640 JOSE RICK MOREIRA BRANDAO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
641 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA HOMOLOGADO
642 JOSÉ SIMEI NORONHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
643 JOSÉ TEODORO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
644 JOSEANE DOS SANTOS NERY HOMOLOGADO
645 JOSEANE MENDES SOARES HOMOLOGADO
646 JOSELITA DA CONCEIÇÃO FLORENTINO HOMOLOGADO
647 JOSENAL ALVES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
648 JOSENEI SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO
649 JOSENICE ALVES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
650 JOSIANE CRISTINA VITOLO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
651 JOSIANE LAMIM DE PAULA SANTOS HOMOLOGADO
652 JOSIANE REGINA CANELLI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
653 JOSICLEIDE FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
654 JOSIELE DOS SANTOS FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
655 JOSILENE PEREIRA PACHECO HOMOLOGADO
656 JOSILENE SOARES SILVA FERREIRA LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
657 JOSILMA DE AGUIAR LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
658 JOSIMAR DE AZEVEDO HOMOLOGADO
659 JOSIMAR DE SOUSA MARTINS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
660 JOSINEIDE ALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
661 JOUZE PEREIRA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
662 JOYCE LANE DE SOUZA ARAUJO FERREIRA HOMOLOGADO
663 JUARES QUIRINO FERRAZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
664 JUCELINA RODRIGUES GARCIA SIQUEIRA HOMOLOGADO
665 JUCIARIA GOMES ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
666 JUCILENE PETRONILIO CRUZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
667 JUCIMEIRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

668 JUCYCARLA NEVES SANTOS MEDEIROS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
669 JÚLIA LEMOS MACEDO HOMOLOGADO
670 JÚLIA PAULINE OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO
671 JULIANA ANDREA DE CAMARGO CREPALDI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
672 JULIANA APARECIDA DA SILVA PAGAN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
673 JULIANA BURLAMAQUI CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
674 JULIANA CAMILLO DOMINGUES HOMOLOGADO
675 JULIANA DE SOUSA E CASTRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
676 JULIANA DE SOUZA RAMOS HOMOLOGADO
677 JULIANA DE SOUZA SANTOS HOMOLOGADO
678 JULIANA KUHN DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
679 JULIANA MARTINS SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
680 JULIANA RIBEIRO GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO
681 JULIANA RODRIGUES DE CASTRO HOMOLOGADO
682 JULIANA SILVA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
683 JULIANE LÚCIA DA SILVA SILVEIRA HOMOLOGADO
684 JULIANNE DE OLIVEIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
685 JULIANNE KAREN DUARTE RABELLO HOMOLOGADO
686 JULIANO ANGELO DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
687 JULIETE CONCEIÇÃO DE LIMA CRUZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
688 JÚLIO CÉSAR COSTA HOMOLOGADO
689 JULIO CÉSAR FELOMENO CARDOSO HOMOLOGADO
690 JULLIANA ESTELITA MENDONÇA SILVA NÃO HOMOLOGADO- ITEM 7.11 B, C
691 JÚNIA EDILEIDE RODRIGUES BORGES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
692 JURANEIDE ROSENDO CABRAL DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
693 JUSSARA REZENDE DE OLIVEIRA SPAZIANI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
694 KAREN CATARINA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
695 KAREN CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
696 KAREN PORTELLA TAVARES DE ANDRADE HOMOLOGADO
697 KARINA DE OLIVEIRA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
698 KARINE ROSSI PEREIRA HOMOLOGADO
699 KARLA SANTOS MOREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
700 KÁSSIA KETTYLEN DUARTE QUEIROZ HOMOLOGADO
701 KATHILCA LOPES DE SOUZA DE CARVALHO HOMOLOGADO
702 KÁTIA ALVES DO NASCIMENTO MOURA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
703 KATIA COSTA BARRETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
704 KÁTIA VIEIRA SOUTO LEPESQUEUR HOMOLOGADO
705 KATIENE CATARINA BARROS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
706 KAYENE ROSA SANTOS ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
707 KEILA CRISTINA RIBEIRO VALE HOMOLOGADO
708 KEILA DO SOCORRO REBELLO EVANGELISTA HOMOLOGADO
709 KEILA MELISSA MELO DOS SANTOS ARAUJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
710 KELCILENE LAGASSE BRITES CURADO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
711 KELINEIDE REIS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
712 KELLY CARDOZO SHIMIESKI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
713 KELLY CRISTINA RIBEIRO PASSOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
714 KELLY CRISTTINNA COELHO BARROS PIMENTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
715 KELLY DA SILVA GOMES HOMOLOGADO
716 KELLY DOS SANTOS VIEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
717 KENIA ANGÉLICA MACHADO DE ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
718 KEROLAYNE PEREIRA JULIÃO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
719 KESSY DE KASSIA LEONES AGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
720 KETENY GUALBERTO GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
721 KEWIN LEONARDO SANTANA COSTA HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

722 KLEBER DA SILVA NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
723 KLEITON BARBOSA ARANTES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
724 LAÉRCIO BRENO MOREIRA HOMOLOGADO
725 LAIS CONCEICAO PORFIRIO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
726 LANITA HELAINE DA SILVA NEVES SIZANOSKY NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
727 LARISSA ALVES FELIX DE SOUSA HOMOLOGADO
728 LARISSA ANTUNES LEAL VIEIRA QUEIROZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
729 LARISSA DA SILVA ALVES CATUNDA HOMOLOGADO
730 LARISSA DE SOUZA MENDES HOMOLOGADO
731 LARISSA RODRIGUES PARENTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
732 LARISSA SIPOLI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
733 LARISSE AMORIM CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
734 LAURA CASCARDI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
735 LAURA FRANCELINO DE ABREU NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
736 LAURA ZAINE GERALDINO COUTINHO HOMOLOGADO
737 LAYANA SANTOS DE OLIVEIRA DA FONSECA HOMOLOGADO
738 LAYRA TAWANY SANTOS CASTRO CASTRO HOMOLOGADO
739 LÁZARO RODRIGUES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
740 LÉA APARECIDA DE CARVALHO RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
741 LEANDRO MARTINS MENDES HOMOLOGADO
742 LEANDRO SOARES DAMASCENO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
743 LECI PINTO FLORES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
744 LECIANE BELTRÃO DA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
745 LEIDIANE PERES PEIXOTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
746 LEIDSON LUIZ LADISLAU TEIXEIRA HOMOLOGADO
747 LEILA CRISTINA BERTOLINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
748 LEILA CRISTINA MATTEI CIRINO HOMOLOGADO
749 LEILA FRANCISCA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
750 LEILA MARA DE AZEVEDO MACHADO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
751 LENIR GOMES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
752 LEONARDO DE ALBUQUERQUE MORAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
753 LEONARDO SILVA FLÔRES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
754 LEONARDO SOUSA DA SILVA HOMOLOGADO
755 LEONORA SOUTO NUNES HOMOLOGADO
756 LETICIA ALKIMIN MUNIZ HOMOLOGADO
757 LETICIA MARIA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
758 LETÍCIA NOVAIS PEREIRA ASSUNÇÃO HOMOLOGADO
759 LETÍCIA OLIVEIRA CORRÊA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
760 LETÍCIA PAIXÃO FRANÇA HOMOLOGADO
761 LETICIA PEDRO FIGUEREDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
762 LETÍCIA PÊGO BERNARDINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
763 LETICIA PIRES DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
764 LETICIA REIS DE MOURA HOMOLOGADO
765 LETICIA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADO
766 LEUCIVANIA SOARES DA SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
767 LEYZA HELENA DE SOUZA BARRETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
768 LIDIA DOS SANTOS PEDROSA HOMOLOGADO
769 LIDIANE CRISTINA DA SILVA SIMOES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
770 LIDIANE DE SOUZA RIBEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
771 LIDIANE MARIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
772 LIDIANE REZENDES NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
773 LIDIANE VIEIRA HOMOLOGADO
774 LIGIA BASTOS DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
775 LÍGIA FERNANDES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

776 LILIAN APARECIDA SEQUIM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
777 LILIAN PINHEIRO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
778 LILIANE DUQUE FREGONA MACENA HOMOLOGADO
779 LILIANE MOREIRA BRIGNOL HOMOLOGADO
780 LILIANE REGAILO SILVA SIQUEIRA CORDEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
781 LINA PAULA MARTINS FREITAS HOMOLOGADO
782 LISIANE DE PINHO COUTINHO DA COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
783 LÍVIA GUIMARÃES SANTOS VIDAL HOMOLOGADO
784 LOANE CRISTINE SANTOS SANTANA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, E
785 LORENA CORREA DE SOUZA NASCIMENTO HOMOLOGADO
786 LORENA KALLYNI SILVA ROCHA HOMOLOGADO
787 LORENA VIANA MENDES HOMOLOGADO
788 LUANA GOMES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
789 LUANA GRAZIELLY CARRITILHA CARDOSO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, E
790 LUANA MARIA CAVALCANTI BISPO HOMOLOGADO
791 LUANA MATHEUS HARDT HOMOLOGADO
792 LUANA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADO
793 LUCAS BRUNO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
794 LUCAS GABRIEL SILVA MARQUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
795 LUCAS MHATTEUS BARBOSA DE LIMA HOMOLOGADO
796 LUCAS NUNES EVANGELISTA HOMOLOGADO
797 LUCELIA MARTINS ABREU HOMOLOGADO
798 LUCELIA SANTOS PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
799 LUCIA MANOELA DOS SANTOS NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
800 LUCIANA AGNES DA SILVA NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
801 LUCIANA ANDRE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
802 LUCIANA ANDRESSA ALVES ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
803 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
804 LUCIANA BOBATO MARTINS HOMOLOGADO
805 LUCIANA DE JESUS SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
806 LUCIANA MARIA DOS SANTOS CANAZART NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
807 LUCIANA PATRICIA SILVA SOUSA HOMOLOGADO
808 LUCIANA SOARES DA COSTA HOMOLOGADO
809 LUCIANA ZANOLLA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
810 LUCIANO DA CUNHA ASSENSO HOMOLOGADO
811 LUCIANO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
812 LUCIANO JOSE DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
813 LUCICLEIA DOS SANTOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
814 LUCIENE DA MOTA FRANCO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
815 LUCIMARA MAGALHAES GONCALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
816 LÚCIO ANTÔNIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
817 LUDMILA PERNAMBUCO XAGAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
818 LUIS CARLOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
819 LUIZ ALEXANDRE CARVALHO CORTAT NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
820 LUIZ CARLOS FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
821 LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
822 LUIZA RAFAELA MARTINS DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
823 LUZANDRA ALMEIDA DE CARVALHO HOMOLOGADO
824 LUZIETE DA COSTA LINHARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
825 MACARIUS CESAR DI LAURO MOREIRA HOMOLOGADO
826 MAIARA APARECIDA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
827 MAIRA SOUZA MACHADO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
828 MAIRE LUCA ROMÂO ALVES MARTINS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

829 MAÍS CAROLINA VIEIRA DUARTE HOMOLOGADO
830 MAÍS CAROLINA VIEIRA DUARTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
831 MANAYÁ VIEIRA FRAGOSO HOMOLOGADO
832 MANIX GONÇALVES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
833 MARA CINTIA MACIEL NUNES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
834 MARA REGINA MARTINS BERNARDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
835 MARBRISA NASCIMENTO REIS DAS VIRGENS HOMOLOGADO
836 MARCELA APARECIDA RODRIGUES PARREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
837 MARCELLE LEMOS FARNESE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
838 MARCELLE NOVAIS PEREIRA ASSUNÇÃO HOMOLOGADO
839 MARCELO ANDRÉ ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
840 MARCELO BARBOZA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
841 MARCELO GIMENES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
842 MÁRCIA CRESCÊNCIO PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
843 MÁRCIA DE LIMA ELIAS TERRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
844 MÁRCIA DOS SANTOS BERNARDES MATIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
845 MÁRCIA DOS SANTOS DE JESUS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
846 MARCIA MARIA BARBOSA HOMOLOGADO
847 MÁRCIA MARIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
848 MARCIA MARIA FALCAO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, D
849 MARCIA REGINA CARVALHO DA COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
850 MARCIANA DA SILVA LIMA HOMOLOGADO
851 MARCIO CAMARGO DA SILVA HOMOLOGADO
852 MÁRCIO CUNHA PEREIRA HOMOLOGADO
853 MARCIO SOUZA DÂMASO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
854 MARCOS ROBERTO DE CAMARGO HOMOLOGADO
855 MARCOS VINICIUS PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
856 MARGARETE EDUARDO CORREIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
857 MARIA ALTAIR DOS ANJOS SILVA HOMOLOGADO
858 MARIA ANGELA FERREIRA DE OLIVEIRA SCARINCI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
859 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA JOSÉ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C
860 MARIA CRISTIANE SANTOS HOMOLOGADO
861 MARIA CRISTINA GOMES ELEGANCIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
862 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA CAMPOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
863 MARIA DA CONCEILÇAO LIMA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
864 MARIA DAS GRACAS MOTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
865 MARIA DE LOURDES DA BOA MORTE NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
866 MARIA DE LOURDES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
867 MARIA DENISE CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
868 MARIA DO CARMO DE BRITO PINHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
869 MARIA DO SOCORRO DA SILVA HOMOLOGADO
870 MARIA EDITE FERREIRA GUIMARAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
871 MARIA EDUARDA CAVICHIOLI DA SILVA HOMOLOGADO
872 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA COSTA HOMOLOGADO
873 MARIA EDUARDA FERNANDES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
874 MARIA ELISA TAVARES MOREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
875 MARIA ELIZABETE CARMO DA COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
876 MARIA JÚLIA GONÇALVES TORRES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
877 MARIA LENIRA DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
878 MARIA LUANA DOS SANTOS HOMOLOGADO
879 MARIA LUCIDES BENEDITA ADRIANO FREITAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
880 MARIA MANUELA SILVA PEIXOTO HOMOLOGADO
881 MARIA ONEIDE ALVES MAIA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
882 MARIA PAULA DA SILVA FRANCISCO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

883 MARIA PAULA M MACEDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
884 MARIA RAQUEL OLIVEIRA DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
885 MARIA REGINA DE OLIVEIRA BADDINI HOMOLOGADO
886 MARIA REGINA GODINHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
887 MARIA RENATA FURTADO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
888 MARIA SALETE BONNA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
889 MARIA VALDEILMA FELIX DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
890 MARIA VICTORIA BARRETO DO CANTO SILVA HOMOLOGADO
891 MARIA VICTORIA RODRIGUES DE LIMA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
892 MARIA VILMA DE ALMEIDA LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
893 MARIA VILMA MENDES NEVES NEVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
894 MARIANA RIBEIRO MORAIS HOMOLOGADO
895 MARIANA SANTOS DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
896 MARIANE BELFORT DE AGUIAR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
897 MARIANO JÚLIO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
898 MARIBETH PAES DOS SANTOS HOMOLOGADO
899 MARILENE BORGES ALVES LEITE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
900 MARILHANE FERNANDES GONÇALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
901 MARINALVA ANDRADE DE LUCENA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
902 MARINALVA DA SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
903 MARINÊS JULIANA CARVALHO MARTINS HOMOLOGADO
904 MARINETE LUZIA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
905 MARISA CORREIA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
906 MARLEI LOPES NENHUM DOCUMENTO
907 MARLENE ILEIA NONEMACHER LEDUR HOMOLOGADO
908 MARTA GOIS SANTOS HOMOLOGADO
909 MARYVONE OLIVEIRA CAVALCANTE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
910 MASANIAS DE ALMEIDA FARIAS JUNIOR HOMOLOGADO
911 MATEUS RODRIGUES CUNHA HOMOLOGADO
912 MATEUS SILVA MARTINS HOMOLOGADO
913 MATHEUS SANTANA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
914 MATHEUS SOUZA DOS SANTOS VIEIRA BORBA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
915 MAXIMILIANO BORGES FERRI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
916 MAYARA DE MELO TAVEIRA TRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
917 MAYARA MÉLO REGIS DE ARAÚJO HOMOLOGADO
918 MAYARA MOREIRA LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
919 MAYARA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
920 MAYARA TAMIRES FERNANDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
921 MAYCONN JYMMY CAVALCANTE CORREIA HOMOLOGADO
922 MAYRA IVANNYA DA COSTA E SILVA SOARES HOMOLOGADO
923 MEIRE LÚCIA FERREIRA LEMOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
924 MERLYN CECILIA CAMARGO FAUSTIN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
925 MICHAEL CAMPI OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
926 MICHELE ANCHESQUI NARDOTO HOMOLOGADO
927 MICHELE DE PAULA ANDRADE DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
928 MICHELE MÍRIAM SILVA DE JESUS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
929 MICHELLE REINALDO PROTASIO HOMOLOGADO
930 MICHELY QUEIROZ DE LIMA MENEZES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
931 MILENA ENEDINA MOTA DOS SANTOS BESSA HOMOLOGADO
932 MILENE ARAÚJO LIMA HOMOLOGADO
933 MILENE BELTRAME DI BATTISTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
934 MILENE DE ANDRADE OLIMPIO HOMOLOGADO
935 MILENE DE JESUS BATISTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
936 MIRIAN APARECIDA PEREIRA QUINTINO DOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

SANTOS
937 MIRIAN CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
938 MIRLEIDY ESTERFANI OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
939 MONICA GIUSTI RIGO HOMOLOGADO
940 MONICA GOMES COELHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
941 MÔNICA MARIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
942 MONIQUE ALVES OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
943 MORGANA APARECIDA MARCOS HOMOLOGADO
944 MURILO RODRIGUES DE SOUZA HOMOLOGADO
945 NÁDIA ALVES PINHEIRO HOMOLOGADO
946 NADIA OLIVEIRA LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
947 NADIELY CRISTINA DOS SANTOS ASSUNCAO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
948 NADJARA SILVA PAIXAO DE DEUS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
949 NÁGILA SABINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
950 NAIANE DA SILVA ALGARVES MARCELICE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
951 NAIARA PEREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
952 NAIRA DE SOUZA GOMES NOGUEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
953 NARA REGINA DA ROSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
954 NARLA DA SILVA FERRAZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
955 NATALI ALVES CARDOSO CAMARGO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
956 NATÁLIA CASTRO DE FIGUEIREDO HOMOLOGADO
957 NATALIA DA CONCEICAO SILVA FREITAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
958 NATALIA LIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
959 NATÁLIA NEVES CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
960 NATALIA ROMANO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
961 NATANAELA DE SOUSA PEREIRA HOMOLOGADO
962 NATANNA KAROLINE SOUZA OLIVEIRA CABRAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
963 NATHALIA GISLENE DE SOUSA CRUZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
964 NATHALIA MARIA ALBUQUERQUE DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
965 NAYANE NUNES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
966 NAYARA CUSTÓDIA DOS SANTOS MARTINS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
967 NAYARA GABRIELE SANTOS HOMOLOGADO
968 NAYARA POLETO PIRES BOTTINI HOMOLOGADO
969 NEILA ROBERTA CARVALHO RAMOS HOMOLOGADO
970 NEIVA LOURDES DE ROSSI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
971 NEYSA TUANNY SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
972 NICOLE SOARES RESENDE HOMOLOGADO
973 NICOLI SOUZA CARNEIRO CUNHA HOMOLOGADO
974 NILSON RODRIGUES FILHO HOMOLOGADO
975 NOELI REBECA OLIVEIRA DALBEM NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
976 NOELLEN MONTORO SOARES DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
977 NORMA DAVI COELHO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
978 OTÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA BARRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
979 OZILEIA MOURA LADISLAU NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
980 PABLO CÉSAR SANTOS FRANCO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
981 PABLO GUSTAVO COGO POCHMANN HOMOLOGADO
982 PABLO HENRIQUE SINÉSIO GUEDES HOMOLOGADO
983 PABLO IGOR RIBEIRO FRANCO HOMOLOGADO
984 PALMYRA COUTO DE OLIVEIRA NETA HOMOLOGADO
985 PALOMA CAMPOS DE ARRUDA HOMOLOGADO
986 PAMELA DE ALMEIDA ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
987 PAMMELA DE OLIVEIRA EVARISTO DOURADO HOMOLOGADO
988 PAOLA FAVERO VENTURA TORRES NICOLAY NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
989 PATRICIA APPELT NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
990 PATRICIA CRESCENCIO PINHEIRO SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

991 PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
992 PATRÍCIA DE ARAÚJO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
993 PATRICIA DE CASSIA MORAES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
994 PATRICIA DOS ANJOS SILVA LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
995 PATRÍCIA FREIRE DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
996 PATRICIA KILVIA DE FREITAS BASTOS HOMOLOGADO
997 PATRÍCIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
998 PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA HOMOLOGADO
999 PATRICIA PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1000 PATRÍCIA REIS DA COSTA ZACARIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1001 PATRICIA SOARES MARTINS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1002 PAULA ELIZA ANDRADA SILVA HOMOLOGADO
1003 PAULA MIOTTO PREISCHARDT HOMOLOGADO
1004 PAULO ANDRE LIMA SILVA HOMOLOGADO
1005 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO
1006 PAULO DONIZETI FERREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1007 PAULO ROGERIO NOVELLI HOMOLOGADO
1008 PEDRO CARDOZO JÚNIOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1009 PEDRO EDUARDO MARTINS HOMOLOGADO
1010 PEDRO HAAS ZANOTTO HOMOLOGADO
1011 PETRUCIA ARAUJO LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1012 POLIANA CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO
1013 POLIANE DA COSTA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
1014 PRISCILA APARECIDA CAMILO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1015 PRISCILA BRANDÃO DE MORAES PALMEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
1016 PRISCILA COSTA DOMINGUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1017 PRISCILA DAHMER HERINGER BISPO SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1018 PRISCILA GONÇALVES AMORIM HOMOLOGADO
1019 PRISCILA MOREIRA PEREIRA MAIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1020 PRISCILA SANARA DA CUNHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1021 PRISCILA WITHS DA COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1022 RAFAEL ASSUNÇÃO CARVALHO HOMOLOGADO
1023 RAFAEL KENJI HIRATUKA HOMOLOGADO
1024 RAFAEL PANICCIA CASSETTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
1025 RAFAEL RAIMUNDO OLIVEIRA ALBUQUERQUE HOMOLOGADO
1026 RAFAEL RAMOS CIOQUETTA HOMOLOGADO
1027 RAFAELA BARRETO DA COSTA ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1028 RAFAELA FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1029 RAFAELA SILVA MENEZES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1030 RAFAELI REGINA DA SILVA VENTURA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1031 RAFAELLA DE LIMA ROQUE HOMOLOGADO
1032 RAFAELY THAIANE PASSOS GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

1033
RAFFAEL BERNARDES DE CARVALHO SILVESTRE 
E SERINO

HOMOLOGADO

1034 RAFHAELLE CRISTINA ALVES FERNANDES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1035 RAIMUNDO RODRIGUES FERREIRA HOMOLOGADO
1036 RAISSY KELLY DA SILVA MORAIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1037 RAQUEL DE PAULA CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1038 RAQUEL MENEZES NORONHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1039 RAQUEL MOURA AGUILERA TURPIN HOMOLOGADO
1040 RAQUEL RODRIGUES PAES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1041 RAQUEL TIRAPELLI NASCIMENTO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1042 RAUL CLAUDIO LIMA FALCÃO HOMOLOGADO
1043 RAYARA NUNES BRAGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1044 RAYRA FABIOLLA MATOS LOPES HOMOLOGADO
1045 REBECCA RESECK WANDERLEY DIAS HOMOLOGADO
1046 REBECCA SULAMITA OLIVEIRA CORREA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1047 REBECCA VERAS BRITO DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, E
1048 REGIANI DAS DORES RAMOS DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1049 REGINA CELIA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1050 REGINA DE PAIVA COSTA HOMOLOGADO
1051 REGIS LUCIANE LOVATTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1052 REGIS LUCIANE LOVATTO HOMOLOGADO
1053 REJANE SANTOS ROCHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1054 REJANE STEIDEL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1055 REMESSON AQUINO HENRIQUE DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

1056 RENATA COSTA DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO
ITEM 7.11 A, B, C, D

1057 RENATA DANIELE GOMES PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
1058 RENATA DOS ANJOS VELHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1059 RENATA FERREIRA DE MORAIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1060 RENATA JULIANA DE OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO
1061 RENATA MEDEIROS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1062 RENATA PEREIRA VILELA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1063 RENATA SHIRLEY DE SANTANA BARBOSA HOMOLOGADO
1064 REVISON JOSÉ SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO
1065 RHUANDA SARAIVA BARBOSA HOMOLOGADO
1066 RICARDO DE LIMA SOARES HOMOLOGADO
1067 RICARDO DE LIMA SOARES HOMOLOGADO
1068 RICARDO RIBEIRO SEIXAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1069 RINALDO DINIZ PASSOS HOMOLOGADO
1070 RISOLENE MARIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
1071 RITA DE CASSIA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1072 RITA DE CASSIA MOSER DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
1073 ROBERTA RODRIGUES ROCHA PITTA HOMOLOGADO
1074 ROBERTO DOS SANTOS BRAGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1075 ROBSON GONÇALVES DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1076 RODRIGO DIAS DE AZEREDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1077 RODRIGO PEREIRA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D, 7.13
1078 RODRIGO SILVA DE SÁ PEDRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1079 ROGER BARRADAS ALMEIDA HOMOLOGADO
1080 ROMARIO BATISTA DE CARVALHO FILHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
1081 ROMARIO CORDEIRO DA ROCHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1082 ROMULO ABREU DE SOUZA HOMOLOGADO
1083 RONAN RODRIGUES MACHADO REGES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1084 RONE CARLOS BERNARDO SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1085 ROSANA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADO
1086 ROSANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
1087 ROSANA NUNES ALVES DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1088 ROSANE GONÇALVES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1089 ROSÃNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1090 ROSÂNGELA CORRÊA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1091 ROSANGELA MARIA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D, E
1092 ROSANGELA RODRIGUES RIBEIRO HOMOLOGADO
1093 ROSELI BATISTA CAIXETA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1094 ROSELI ODORIZZI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1095 ROSELIDIA FERREIRA REGIS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1096 ROSELY DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1097 ROSEMIR TEIXEIRA SOARES FONSECA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1098 ROSENI JOSÉ DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1099 ROSENILDE PIRES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1100 ROSICLEIA ZALUSKI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1101 ROSILANE SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
1102 ROSILENE RIBEIRO DE MAIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1103 ROSILES MARIA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1104 ROSIMARE GONÇALVES GOMES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
1105 ROSIMEIRE SENA CONSTANTINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1106 ROSIMERE GONÇALVES DA COSTA ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1107 ROSINEIDE JOSÉ DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1108 RUTH NAYARA FIRMINO SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
1109 SABRINA BARBOSA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1110 SABRINA DE SOUZA LUCENA COMPANHONI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1111 SÂMADA PINA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1112 SAMANTHA PRISCILLA SALVADOR MENDONÇA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1113 SAMARA UELLEM MARTINS CAMILO HOMOLOGADO
1114 SAMELLA KALYNE ARAÚJO FEITOZA HOMOLOGADO
1115 SÂMILA DOS SANTOS CARNEIRO ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
1116 SAMIRA DE MORAES MAIA VIGANO HOMOLOGADO
1117 SAMUEL MARCILIO LOPES DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1118 SANDRA DO NASCIMENTO MOURA HOMOLOGADO
1119 SANDRA GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO
1120 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
1121 SANDRA REGINA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1122 SANDRA SILVA MARTINS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1123 SANDRA TAFULA FREITAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1124 SANDRO ROBERTO GALVÃO DA COSTA HOMOLOGADO
1125 SANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, E
1126 SARAH JULYANA AZEVEDO DA SILVA FARIA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1127 SAULO MORAIS DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1128 SÁVIA FERREIRA DE ARAUJO HOMOLOGADO
1129 SCARLETH OHARA DA SILVA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1130 SELMA DE SOUZA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1131 SELMA DOS SANTOS HOMOLOGADO
1132 SELMA GOMES SANTANA HOMOLOGADO
1133 SELMO ROSA DA SILVA JUNIOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 E
1134 SEVERINO JOÃO DE MELO JUNIOR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1135 SHEILA FABIOLA DA SILVA XAVIER NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1136 SHEILA GOMES PEREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1137 SHEILA PATRICIA DE JESUS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1138 SID SILAS MOURA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1139 SILMARA ELIZANDRA BARBOSA BORGES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1140 SILVANA CUSTÓDIO PINHEIRO MELO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1141 SILVANA SILVA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1142 SILVANIA DE SOUSA VIEIRA ALBUQUERQUE NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1143 SILVIA CARVALHO CAVALCANTE RODRIGUES HOMOLOGADO
1144 SILVIA FERNANDA DE JESUS QUEIROZ HOMOLOGADO
1145 SÍLVIA REGINA LOPES DOS REIS GOMES HOMOLOGADO
1146 SILVIO FATTINGER NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
1147 SIMONE APARECIDA HIGINO SORRENTINO HOMOLOGADO
1148 SIMONE APARECIDA MARQUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1149 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS MORAES HOMOLOGADO
1150 SIMONE GOMES DA SILVA AFFONSO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1151 SIMONE HOSANA MARCIZIO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1152 SIMONE LOURENÇO DE FARIAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1153 SOLANGE APARECIDA CAETANO EVERS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1154 SÔNIA AVELINO DOS SANTOS HOMOLOGADO
1155 SONIA MARTINS DE OLIVEIRA PÉRES HOMOLOGADO
1156 SORAIA IRINEIA SOARES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1157 SORAYA MARQUES CAMPELO HOMOLOGADO
1158 STEPHANIE MUNIZ SANTOS OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1159 SUELEN SANDIM DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1160 SUELI APARECIDA ALVES DE LIMA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1161 SUELMA CORDEIRO DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1162 SUENE BARBOSA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1163 SUENNY LAYSE MACEDO MOREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1164 SUMAIA HUCHI DIB RAMOS HOMOLOGADO
1165 SUSANA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.12
1166 SUZANE OLIVEIRA DE ANDRADE HOMOLOGADO
1167 SUZER ADLA FREITAS DE AGUIAR NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1168 SYLVANNY VILA NOVA DE LIMA HOMOLOGADO
1169 TAIANY SCHIERESZ DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
1170 TAINNARA CRISTINA PINHEIRO HERNANDEZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1171 TALISSA RENATA CONDIEW JACOB NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1172 TALITA DA SILVA LOBATO HOMOLOGADO
1173 TARCIANA LOPES DO CARMO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1174 TATIANA ALVES DA SILVA OLIVEIIRA HOMOLOGADO
1175 TATIANA PASSOS PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 B, C, D, E
1176 TATIANA PATRICIA MOURA MEN6DES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1177 TATIANE BARRETO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1178 TATIANE CAROLINE DABOIT HOMOLOGADO
1179 TATIANE CRISTINA GUEDES DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1180 TATIANE DE ARAUJO FIGUEIREDO HOMOLOGADO
1181 TATIANE LUIZ ANDRADE HOMOLOGADO
1182 TATIANE SANTOS DE MIRANDA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1183 TATIELE ALMEIDA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1184 TAYNÁ ARAÚJO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1185 TEODORA DOS SANTOS FERREIRA ARAUJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1186 THACILA MIKAELLEN MENDES DA CUNHA HOMOLOGADO
1187 THAÍS DE MELO HOMOLOGADO
1188 THAIS DOS SANTOS COSTA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1189 THALITA ALADIO LOPES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1190 THALITA LETICIA RODRIGUES EGG FRANCO HOMOLOGADO
1191 THAMIRIS BRUNA FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1192 THAMIRIS COSTA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1193 THARIK UCHOA LUZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1194 THATIANE ARAÚJO SENA HOMOLOGADO
1195 THAYNARA SILVA ALVES HOMOLOGADO
1196 THAYS PAIVA COSTA REZENDE HOMOLOGADO
1197 THELMA VILLALBA CORRÊA DA SILVA HOMOLOGADO
1198 THIAGO BERNARDO CAVASSSANI HOMOLOGADO
1199 THIAGO DO NASCIMENTO MELO HOMOLOGADO
1200 THIAGO OLIVEIRA LEMOS HOMOLOGADO
1201 THIAGO TERRA NOVA JOSÉ VIANA SABINO HOMOLOGADO
1202 THIERRY AUGUSTO FERREIRA BARBOSA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, C, D
1203 TIAGO BOTASSIN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1204 TIAGO CACERAGHI DOS SANTOS HOMOLOGADO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1205 TRÍCIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1206 UBALDO JOSE DE CARVALHO JUNIOR HOMOLOGADO
1207 UDINEIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1208 VALDINETE SILVA DE JESUS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1209 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA CANDIDO HOMOLOGADO
1210 VALERIA CARVALHO DE OLIVEIRA RINALDI BIN NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1211 VALERIA MARCIA FERNANDES DE LISBOA ONO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1212 VALÉRIA VIEIRA DE LIMA FEU NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1213 VALGUENIA FERNÉ DE SOUZA TORRES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1214 VANDERLEIA MARIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
1215 VANDERLEIA PEREIRA DE AGUILAR HOMOLOGADO
1216 VANESSA DUMMER MARQUES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
1217 VANESSA LOPES SILVA HOMOLOGADO
1218 VANESSA NUNES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1219 VANESSA PETRONILIA ALVES FREITAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1220 VANESSA SAMPAIO DO AMARAL NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1221 VANESSA SANTANA LIMA TRAUZZOLA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1222 VANESSA SANTOS GONZAGA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1223 VÂNIA MÁRCIA SILVA DO CARMO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
1224 VANUSA LORENZON NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1225 VANUZA CARLA BOMFIM DO RÊGO HOMOLOGADO
1226 VERA LÚCIA FERREIRA DA LUZ CULPI NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1227 VERA MARIA DE LIMA PEREIRA HOMOLOGADO
1228 VERA RODRIGUES OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1229 VERIDIANA MARIA DA SILVA HOMOLOGADO
1230 VERNUCIA RODRIGUES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1231 VERONICA GRESILENE PEREIRA BERNARDES HOMOLOGADO
1232 VERONICA SENA AYRES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1233 VICTÓRIA FABIANA DE SANTANA SILVA HOMOLOGADO
1234 VILDECY DA SILVA ALVES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1235 VILMA GRACIENE DE SOUZA ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 C
1236 VILMARA DE SOUSA CONCEIÇÃO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1237 VILSON FLORES DOS SANTOS HOMOLOGADO
1238 VITÓRIA HELLEN BARBOSA SOARES NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1239 VÍVIA SILVA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1240 VIVIAN CARLA CALIXTO DOS SANTOS HOMOLOGADO
1241 VÍVIAN WALTER DOS REIS HOMOLOGADO
1242 VIVIANE DE LIMA NORONHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1243 VIVIANE FERNANDA PAROLA ROMANO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1244 VIVIANE QUEIROZ PINTO E SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A
1245 VIVIANE SOUZA DE CAMPOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1246 VIVIANI MALU CASSIMIRO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A e 7.13
1247 VLADIMIR MURÇA HOMOLOGADO
1248 WAGNER JOSÉ PIRES HOMOLOGADO
1249 WALACE ABDON CARDOSO SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1250 WALDIVINO MACEDO NETO HOMOLOGADO
1251 WALTER JOSE DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1252 WANA CRISTINA LOPES E SILVA HOMOLOGADO
1253 WANDERSON DOS SANTOS POLONIATO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1254 WARLEY ETERNO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, B, C, D
1255 WEIDER HENRIQUE PINHEIRO PAZ HOMOLOGADO
1256 WELDER MOREIRA OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 D
1257 WELLINGTON A TOLEDO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1258 WELLINGTON SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

1259 WELLISAINE PRATES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1260 WESLEY RODRIGUES SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1261 WILKER FRANKLIN ROCHA DE SOUSA HOMOLOGADO
1262 WILLIAM DANILO GARCIA HOMOLOGADO
1263 WILLIAM FERREIRA DE LIMA NETO HOMOLOGADO
1264 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA LOURENÇO HOMOLOGADO
1265 WILLIAN COSMO MUNHOZ NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1266 WILSON JOSE GOLDEGOL DE FREITAS NETO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1267 WILSON SOUZA DE OLIVEIRA JÚNIOR HOMOLOGADO
1268 WINDER LORENÇO DE LARA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1269 WINICIUS DE CARVALHO ALVES HOMOLOGADO
1270 WIVIANE ALVES DE FREITAS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.13
1271 WIVIANE CRISTINA DA SILVA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1272 WNAYDER VIEIRA APARECIDO MASIERO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1273 YAMILLES NOGUEIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1274 YARA CRISTINA MODESTO HOMOLOGADO
1275 YASMIM BRANDÃO FERREIRA LAURENTINO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11 A, D
1276 YASMINE AVILA CATARINOZZI DA COSTA HOMOLOGADO
1277 YHORRAN VELOSO SOBRINHO HOMOLOGADO

1278
YOLANDA  MARIA  DE  MENEZES  PEDROSO 
SPERANZA

NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11

1279 ZENILDA MOREIRA BULHÕES HOMOLOGADO
1280 ZILDIANE PACHECO DA CUNHA NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
1281 ZILPA MIGUEL DE LIMA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO - ITEM 7.11
* Todos os itens mencionados na 2ª coluna referem-se ao edital do certame.

Boa Vista,  25 de março de 2025. 

MARCELO BATISTA DE SOUZA

Presidente da Comissão


		2025-03-25T23:53:43-0300




